Ziyaeddin İbnü'l-Esir'in
(ö. 637 / 1239)

ei-Meselü's-sa'ir adlı eserine
İbn Ebü'l-Hadid'in

(ö. 656/1258)
yazdığı reddiye

(bk. ei-MESELÜ's-SAİR).

FELEKÜDDİN DÜNDAR BEY

(ö. 726 / 1326)

Isparta- Burdur bölgesinde
beylik kuran Hamidoğulları'nın

en tanınmış beyi
(1301-1326).

124 , S. 628)

Feleküddin Dündar Bey, Burdur'da şeh
re hakim bir yerde halen Pazar mahal
lesi denilen semtte kendi adıyla da anı

lan camiyi yaptırmıştır. Günümüzde iba
dete açık olan ve Ulucami diye bilinen
caminin 700 ( 1300-1 301) tarihli kitabe-

sinde Dündar Bey'den "melikü 'l-ümera"
unvanı ile bahsedilmektedir. Dündar Bey,
Anadolu Selçuklu sultanlarının sayfiye
yeri olarak kullandıkları Eğridir ' de de
imar faaliyetlerinde bulunmuş 701 ( 1301-
1302) yılında burada bir medrese yaptı
rarak ilmi hayatın gelişmesine çalışmış
tır . Bugün de bütün azametiyle ayakta
duran ve Dündar Bey Medresesi adıyla
anılan yapının 701 ( 1301 -1302) tarihli
kitabesinde banisinden "melikü'l - üme
ra "dan sonra "ispehsalar" unvanı ile söz
edilmesi dikkati çekmektedir.

Ebu Hafs Amr b. All b. Bahr
ei -Fellas ei-Bahili es-Sayrafl

(ö. 249 / 864)

Muhaddis ve müfessir.
_j

160 ' 1ı (777). yıllarda Basra 'da doğdu .

Bazı kaynaklarda Sekka lakabıyla da anıl
dığı zikredilmekteyse de bu lakabın de
desi muhaddis Bahr b. Kenfz'e ait oldu-

ğu belirtilmektedir. Fellas küçük yaş
ta hadis tahsiline başladı. Hammad b.
Zeyd 'in derslerine bir süre devam ettik
ten sonra Süfyan b. Uyeyne, Vekf' b. Cer
rah, Yahya b. Said el-Kattan, Ebü Davüd
et-Tayali si, Abdurrahman b. Mehdi gibi
muhaddislerden hadis rivayet etti. 216
(831). 224 (838-39) ve 236 (850-51 ) yıl
larında hadis tahsili için İsfahan'a gitti.
Kendisinden başta Kütüb-i Sitte müel
lifleri olmak üzere Züheyr b. Harb, Ebü
Zür'a er-Razi, Ebü Hatim er-Razi, İbn
Ebü'd-Dünya, Abdullah b. Ahmed b. Han
bel, Muhammed b. Cerfr et-Taberi gibi
meşhur alimler ve hacası Affan b. Müs
lim rivayette bulundular.